証券・金融商品あっせん相談センター

第 46回 理事会

2021 年 1 月 25 日（月）11 時～

第 二 証 券 会 館  会 議 室

議  案

第１号議案 監事の選任について

第２号議案 臨時総会の開催について

以  上

 監事の選任について  (案)

 倉林監事から都合により監事を辞任する旨の届出があった。これに伴い、後任の当センタ

ー監事として、下記の候補者を 2021年 2月 5日付で選任することとしたい。

なお、本議案は、下記の候補者が 2021 年 2 月 5 日付で当センター監事に就任することを

条件とした停止条件付決議とする。

候補者名 会社・役職名 就任予定日

山 本  悟 日本証券業協会 規律本部長 2021年 2月 5日

 （敬称略）

（注） 定款第 17 条第 3 項の規定により、後任の監事としての任期は 2022 年 6 月 30 日ま

でとする。

以  上

資 料 １

（案）

２０２１年  月  日

正   会   員  各 位

特 定 非 営 利 活 動 法 人

証券・金融商品あっせん相談センター

理 事 長   佐  藤  隆  文

特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター

臨時総会の開催について

 下記により、特定非営利活動法人証券・金融商品あっせん相談センター総会

（臨時総会）を開催いたしますのでご通知申し上げます。ただし、正会員の皆

様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点及びご自身の健

康と安全を確保する観点から、極力、事前に委任状により議決権を行使くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１．日   時  2021 年 2 月 5 日（金） 午後３時

２．場   所  第二証券会館 １階 会議室

 東京都中央区日本橋茅場町２－１－１

３．会議の目的事項

(議 案)  監事選任の件

以   上

本件に関するお問い合わせは、当センター ま

で御連絡くださいますようお願い申し上げます。

資料 ２